de cláusulas administrativas particulares y de prescripciones técnicas aprobados por el órgano de contratación,

de acuerdo con las condiciones ofertadas por la cantidad de cincuenta mil setenta y seis euros con ochenta y

cinco céntimos (50.076,85€) IVA excluido. 

A esta cantidad hay que añadirle un IVA de diez mil quinientos dieciséis euros con catorce céntimos (10.516,14€).

Mejora en el plazo de entrega: Se compromete a la entrega en el plazo de 1 día desde la recepción de la petición.

GRUPO DISOFIC SL

Se compromete a ejecutar el contrato en los plazos y con estricta sujeción a los requisitos exigidos en los pliegos